Philippus p̄s biter aus ca lxxij
ditor iherosolym̄i amētat? in iob edidit

g iij

sermone simplicia librum Regi et eius familiares
epistolas et valde falsas et maxime ad paupertatis
et dolorum tolerantiam exhortatorias. **Moxit**
marciano et antio regnantibus **Ca. lxxij.**

Exheretice lugdunensis ecclesie presbiter. scripsit
ad vianum propinquum de contemptu
mundi et secularis epistole philosophiam epistolam
vnam scolasticam et rationabili sermone. Differuit etiam
ad personam filiorum saloni et veram postea epistolam
obscura queque sanctarum capitula scripturarum. **Et**
sancti cassiani quodam opuscula lato tenso sermone
angusto ubi resoluens tramite in vno coegit
volumine aliasque tam ecclesiasticis quam monasticis stu-
dijs necessaria. **Moxit** sub valentiniano et mar-
ciano principibus **Ca. lxxij.**

Uincertus natione gallus apud mona-
sterium lirinense insule presbiter. vixit in
scripturis sanctis doctus et noticia ecclesiasti-
corum dogmatum sufficienter instructus. composuit
ad euitanda hereticorum collegia. mititudo satis et
apto sermone validissimam disputationem. quam
abscondito nomine suo attulauit pegno aduersum
hereticos. **Cuius** operis que secundum libri maximam in sce-
dulam partem a quibusdam fuerat perditam capitulorum rep-
perit. relictis paucis sermone sensu pristino com-
pexit. et in vno libro edidit. **Moxit** theodosio
et valentiniano regnantibus

Sagarius scripsit de fide ad **Ca. lxxv**
uersum presumptuosa hereticorum voca
bula que ad struendam immutanda sancte tri
nitatis noia usurpata sunt dicentium preem non
debere preem dici ne in preem noie filius resonet
h ingenuum et infectum ac solitariu nuncupandum.
ut quicquid extra illum est persona extra illum fit et
natura. ostendens et preem qui eiusdem est nature
posse dici ingenuum et scripturam dixisse ex se ge
nuisse in persona filium non fecisse. et ex se protulisse
spiritum sanctum in persona non genuisse neque fecisse
sub huius seagrini noie septem de fide et reguli fi
dei libros pretertitulatos inueni. h quod lingua vari
ant non omnes eius credidi esse. **Ca. lxxvi.**

Saac presbiter antiochene ecclesie scripsit
suo sermone logico tpe et multa. precipua
tamen cura aduersum nestorianos et eutichia
nos. Ruina etiam antiochie logico carmine plax
it eo auditores ibidem sono que efremiti diacon
nicomedie lapsu. **Doct. leone et marino reg
nantibus**

Capitulum. lxxvij.

Saluanus massiliensis ecclesie presbiter
humana et diuina literata instructus.
et ut absque inuidia loquar episcoporum
magister scripsit scolastico et aperto sermone
multa ex quibus ista legi. De virginitatis bo
no ad marcellum presbiterum libros quatuor